БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
                  ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ
                    ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

[bookmark: _GoBack]	                       Пятый созыв
                                                          Пятьдесят пятое заседание

	                Љарар
	   Решение

	О повестке дня пятьдесят пятого заседания Совета городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со ст.35 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку дня пятьдесят пятого заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва следующие вопросы:
	1.
	О повестке дня пятьдесят пятого заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва.

	2.
	О внесении изменения в Положение об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 23.03.2017 №80.
Докладчик: Литов  С.В. – заместитель главы администрации.

Председатель Совета
городского округа                                                 			     А.А. Имангулов

г. Октябрьский
13 сентября 2024 года
№ 570
image1.png